
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
7:0

4 p
mКОНСУМАТИВИ > Други

Canon Pigment Ink Tank PFI-102, Matte Black

Модел : 0894B001AA
Canon Pigment Ink Tank PFI-102, Matte Black
Съвместимост: Canon imagePROGRAF LP17, LP24, iPF500,
iPF600, iPF700
  Цвят: Black
  Обем, ml: 130ml

Цена : 176.03 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 16 юли, 2025
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